
2020 年 3 月 2 日 

ダイキョーニシカワ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大への対応について 

 

ダイキョーニシカワ株式会社では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が拡大している

状況を鑑みたうえで、日本政府が大規模な感染リスクがあるスポーツ、文化イベント等の中止、

延期又は規模縮小等の対応を要請したことを受け、下記の対応を実施しておりますので、お知ら

せいたします。 

 

記 

 

《社外対応事象》 

 3 月実施予定の弊社主催イベント（リクルート関連会社説明会、新本社内覧会等）の開催延期 

※開催のご案内を差し上げておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、 

深くお詫び申し上げます。 

なお、事態が収束に向かい、代替の日程等が決まりましたら、あらためてご案内いたします。 

 

《社内対応事象》 

 中国全土への渡航を原則禁止 

 急を要しない出張（海外・国内）の自粛 

 不特定多数が集まるイベント、大勢が集まる会議やセミナー等への参加自粛 

 中国からの帰国者等の 2 週間自宅待機、出社停止 

 オフィス受付、及びロビー内、階段各所等へのアルコール消毒液の設置 

 社員のマスク着用の推奨 

 

※感染拡散の抑制、安全確保を最優先にし、状況に応じて迅速に対策を講じて 

まいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


